

T.C.  
BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI  
Verimlilik Genel Müdürlüğü

BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI		
Tarih	Dairesi	
15.12.2014	4069	2
BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI		

Sayı : 56060262 - 010.07.02 / 275  
Konu : 2015 Verimlilik Proje Ödülleri

05/12/2014

İLGİLİ MAKAMA

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından ülkemizin rekabet gücünün artırılmasına ve ekonominin verimlilik temelli, sürdürülebilir bir yapıya kavuşturulmasına yönelik olarak sanayi ve hizmet sektörlerindeki işletmelerin uyguladıkları verimliliği artırma projelerini teşvik etmek amacıyla her yıl “Verimlilik Proje Ödülleri” verilmektedir.

“Verimlilik Projesi Ödülleri Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” hükümleri uyarınca; 2015 yılı ödül ve değerlendirici başvuru süreci başlamıştır. Buna göre, sanayi ve hizmet sektörlerinde faaliyet gösteren işletmeler ve kamu kurumları uyguladıkları verimliliği artırma projeleri ile ödüle başvurabileceklerdir. Bunun yanı sıra, projelerin ön değerlendirme ve yerinde inceleme aşamalarında, kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör işletmelerinde çalışanların, akademisyenlerin ve sivil toplum örgütü temsilcilerinin de gönüllü bağımsız değerlendirici olabilmeleri mümkün olacaktır.

Bu kapsamda, **ödüle başvurmak** veya **bağımsız değerlendirici** olarak süreçte yer almak için <http://vgm.sanayi.gov.tr> internet adresinde yer alan Başvuru Formunun **9 Ocak 2015** tarihine kadar doldurularak Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Verimlilik Genel Müdürlüğüne iletilmesi gerekmektedir. Ödül sürecine ilişkin ekte yer alan duyuruların yapılması ve web sitenizde yayınlanabilmesi konusunda göstereceğiniz işbirliği hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Anıl YILMAZ  
Bakan a.  
Genel Müdür

EKLER:  
1. Afiş  
2. Broşür



"Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır."

Geibolu Sok. No:5 Kavaklıdere/ANKARA

Bilgi için İrGhat: Nihan MENTEŞOĞLU, Sanayi ve Teknoloji Uzmanı

Telefon : 467 55 90-336

Faks : 312 4680297

e-posta : nihan.mentesoglu@sanayi.gov.tr

Elektronik Ağ : www.sanayi.gov.tr

Evrak bilgisine www.sanayi.gov.tr adresindeki e-hizmetler bölümünden, "lvqjx9227C5" DYS No ve evrak tarihi ile erişebilirsiniz.